

## **FADE ACOUSTIC CEILINGS EUROPE ApS**

Stamholmen 157, st.  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 36454881

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kasper Ehlert Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FADE ACOUSTIC CEILINGS EUROPE ApS  
Stamholmen 157, st.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36454881

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Kasper Ehlert Jacobsen  
Per Mikael Olsson

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig med levering, salg og distribution af akustiskpuds samt rådgivning og beregning af akustiske løsninger til virksomheder og private, såvel i Danmark som i resten af verden og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/18 udgør et overskud på 1.011 t.kr, mod et underskud på 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.927.503</b>	<b>82</b>
Personaleomkostninger	1	(1.583.507)	(568)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(26.360)</u>	<u>(2)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.317.636</b>	<b>(488)</b>
Andre finansielle indtægter	3	25.465	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(31.910)</u>	<u>(24)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.311.191</b>	<b>(512)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(300.217)</u>	<u>111</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.010.974</u></b>	<b><u>(401)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.010.974</u>	<u>(401)</u>
		<b><u>1.010.974</u></b>	<b><u>(401)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.264	12
Indretning af lejede lokaler		56.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>195.264</b>	<b>12</b>
Deposita		35.510	16
Udskudt skat		0	111
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>35.510</b>	<b>127</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>230.774</b>	<b>139</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		361.450	81
<b>Varebeholdninger</b>		<b>361.450</b>	<b>81</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.487.241	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	5.408	5
Andre tilgodehavender		46.774	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.539.423</b>	<b>13</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.900.873</b>	<b>94</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.131.647</b>	<b>233</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		711.254	(300)
<b>Egenkapital</b>		<b>761.254</b>	<b>(250)</b>
Udskudt skat		6.370	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.370</b>	<b>0</b>
Bankgæld		136.925	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		417.987	0
Gæld til associerede virksomheder		394.016	379
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8
Skyldige sambeskatningsbidrag		180.217	30
Anden gæld		234.878	23
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.364.023</b>	<b>483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.364.023</b>	<b>483</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.131.647</b>	<b>233</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(299.720)	(249.720)
Årets resultat	0	1.010.974	1.010.974
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>711.254</b>	<b>761.254</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.573.360	565
Andre omkostninger til social sikring	10.147	3
	<b>1.583.507</b>	<b>568</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>1</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.360	2
	<b>26.360</b>	<b>2</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208	0
Valutakursreguleringer	25.257	0
	<b>25.465</b>	<b>0</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	15.432	0
Renteomkostninger i øvrigt	7.435	21
Valutakursreguleringer	9.043	3
	<b>31.910</b>	<b>24</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	183.217	0
Ændring af udskudt skat	117.000	(111)
	<b>300.217</b>	<b>(111)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	13.599	0
Tilgange	<u>148.413</u>	<u>61.669</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>162.012</u></b>	<b><u>61.669</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.057)	0
Årets nedskrivninger	<u>(20.691)</u>	<u>(5.669)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(22.748)</u></b>	<b><u>(5.669)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>139.264</u></b>	<b><u>56.000</u></b>

## 7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>83.913</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FAC Europe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
